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FED FAİZ ARTIŞ OLASILIĞI ABD DOLARINI DESTEKLEMEYE DEVAM EDİYOR 

Bu sabah yazının yazıldığı sıralarda Asya piyasaları Nikkei endeksi dışında negatif seyrederken, Avrupa piyasaları 

karışık seyrediyor. Borç tavanı sorununun çözüme kavuşması ise ABD piyasalarında yükselişe destek sağlıyor.  

ABD’de borç tavanı limiti krizinin aşılması ile birlikte ABD verilerinin hala güçlü enflasyona işaret etmesi Fed’in Haziran 

ayında gerçekleştireceği toplantıda faiz artırım döngüsüne devam edilebileceği beklentilerini yeniden gündeme getirdi. 

Faiz artış beklentisi doların hem diğer ülkelerin para birimleri karşısında hem de ons altın tarafında baskı yaratmasına 

neden oldu. Dolar endeksi 104,4 seviyesinde Mart ortasından itibaren gördüğü en yüksek seviyelerini test etmeye 

devam ediyor. ABD'de, dün borç tavanına ilişkin haber akışında ABD Temsilciler Meclisi'ndeki Cumhuriyetçi 

çoğunluktan bazı üyelerin, 31,4 trilyon dolarlık borçlanma tavanının artırılması konusunda Biden ile McCarthy 

arasında varılan anlaşmaya karşı çıktıkları belirtildi. Bugün ABD’de güven Conference Board (CB) Tüketici Güveninin 

beklentilere göre düşüş göstermesi bekleniyor.  

Avrupa Bölgesinde önemli bir veri akışı bulunmazken, genel olarak küresel piyasalarda yön beklentisi bulunmuyor. 

Dün Dax Endeksi negatif kapanış gerçekleştirirken, İngiltere tarafında ise piyasalar kapalıydı. Almanya'da DAX 30 

endeksi yüzde 0,20 düşerek 15.952,73 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 0,21 değer kaybıyla 7.301,03 puana 

ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi yüzde 0,36 gerileyerek 26.617,35 puana indi. 

Dün piyasa açılış saatinde açıklanan Türkiye Ekonomik Güven Endeksi Mayıs verisi 103,70 puan olarak son 5 yılın 

en yüksek seviyesinde açıklandı. 100’ün üzerinde ekonomik iyimserlik gösteren veri için hafif pozitif geldi. 

Hesaplamada tüketici, reel kesim, hizmetler, perakende ticaret ve inşaat sektörleri için toplam 20 güven endeksi 

kullanılan veri için Nisan verisi 102,20 puan olarak açıklanmıştı. Aynı zamanda yurtiçinde TÜİK tarafından yapılan 

açıklamaya göre Mayıs ayı TÜFE hesaplamasında doğal gaz için ‘’sıfır fiyat’’ yöntemi uygulanacak. Ücretsiz doğal 

gaz tüketiminin TÜFE’ye etkisine ilişkin yapılan açıklama sonrası piyasalarda enflasyon beklentileri de revize edildi. 

Açıklamada ayrıca, TÜFE kapsamında doğal gaz fiyatının hesaplanmasına dair sözü edilen uygulamaların, doğal 

gazın TÜFE madde sepetindeki ağırlığı da dikkate alındığında genel endeks üzerinde 2023 Mayıs ayında aşağı yönlü 

kuvvetli bir etki yaratacağı, ancak doğal gaz tüketim miktarının artmasına paralel olarak özellikle yıl sonuna doğru bu 

etkinin kuvvetli ve yukarı yönlü olacağının öngörüldüğü kaydedildi. 
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Dün yurtiçinde seçimlerin ardından kurda yükselişlerin kaydedildiği bir seyir gözlendi. Mevcut mali politikaların kısa vadede 

devam etmesi beklenirken Türk Lirası’ndaki değer kaybı derinleşti ve dolar tüm zamanların en yüksek seviyesi 20,10TL 

seviyesine yakın seyretti. Bugün yurtiçinde dış ticaret dengesi takip edilirken, yarın açıklanacak büyüme verisi ise önemle 

bekleniyor. ABD’de CB tüketici güven endeksi açıklanacak. Gün içerisinde kurda 20,10TL üzerinde yükseliş hareketlerinin 

devamında 20,20TL ve 20,30TL direnç bölgelerini izliyor olacağız. Geri çekilmelerde ise, 20,10TL ilk destek bölgesi olarak 

takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için 20,00TL diğer destek seviyesi olarak izlenebilir. 

 

Parite yataya yakın negatif görünüm sergilerken TL’deki değer kaybının artması ile birlikte yükselişler çaprazda fiyatlama 

için belirleyici oldu. Dün gün içerisinde en yüksek 21,66TL seviyesini test eden çapraz 15 günlük üssel ortalaması 21,40TL 

seviyesinin üzerinde fiyatlama görüyor. Euro Bölgesi’nde bugün Tüketici Güven Endeksi rakamları açıklanırken, yurtiçinde 

dış ticaret dengesi takip edilecek. Teknik açıdan 21,60TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 21,50TL ve 21,40TL 

seviyeleri takip edilecek. Yükselişin devam etmesi halinde 21,70TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde 

ise 21,80TL ve 21,90TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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Geçen Cuma borç tavanı krizinin çözülememesi ile birlikte nispeten pozitif seyreden parite belirsizliğin ortadan kalkması 

ile birlikte tekrar geri çekildi. ABD dolar endeksi 104,1 seviyesinde seyrederken parite tekrar 1,0705 seviyesine kadar 

düştü. Euro Bölgesi’nde bugün Tüketici Güven Endeksi, ABD’de CB Tüketici Güven Endeksi açıklanacak. Yarın ise 

Almanya enflasyon rakamları ve işsizlik oranı takip edilecek. Teknik olarak 1,0690 seviyesini ve üzeri fiyatlama için 1,0710 

ve 1,0730 direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. İlk destek bölgesi olarak ise 1,0680 bölgesi takip edilirken, aşağı yönlü 

hareketlerin devam etmesi halinde 1,0670 ile 1,0660 seviyelerinin destek bölgeleri olarak izlenmesi gerekebilir. 

 

 

ABD borç tavanı krizinin aşılması ile birlikte ABD’de açıklanan PCE verilerinin beklentilerin üzerinde gelmesi güçlü 

enflasyonu işaret edince Fed’in faiz artırımına gitme ihtimalleri piyasa tarafından fiyatlanmaya başladı. Dolar yükselişe 

geçerken ons altın tarafında kayıplar derinleşti. Sarı metal dün 1940 dolar seviyesine kadar geri çekildikten sonra buradan 

aldığı destek ile kısmen toparlanmaya çalışsa da prim kaybetti. Gün içi destek seviyesi olarak 1935 dolar ve bu seviye 

altında fiyatlama için 1930 ile 1925 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Direnç seviyeleri olarak 

1940 dolar ve yükseliş hareketlerinin devamında ise 1945 ve 1950 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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Geçtiğimiz hafta yükselen dolara karşın Sterlin yüksek enflasyon ile birlikte geri çekilmişti. Haftanın ilk işlem gününde ABD 

Doları para birimleri karşısında karışık seyrederken, parite dün 1,2335 ile 1,2375 arası dar bantta yataya yakın pozitif 

fiyatlama gördü. ABD’de tüketici duyarlılığını takip edeceğimiz yeni günde Sterlin tarafından veri akışı bulunmuyor. Gün 

içerisinde 1,2330 üstünde fiyatlama için 1,2350 ve 1,2370 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 

ise 1,2330 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2320 ve 1,2300 destek 

bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Yurtiçinde gram altın fiyatları ons altın tarafında kayıpların son 2 ayın en düşük seviyelerine ulaşmasına karşın, özellikle 

seçimler sonrası yükselen grafiğinde ivme kazanması beklenen DolarTL’deki kazançlar ile birlikte 1250TL destek 

seviyesinin üzerinde kalmayı başardı. Ons altın tarafında Fed faiz artışı beklentisi baskı yaratmaya devam ederken, yurt 

içinde ise kur hareketi takip edilecek. Teknik olarak 1260TL direnç seviyesi olarak takip edilecek. Yükseliş hareketlerinde 

1265TL ve 1270TL seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1255TL destek bölgesi ve bu 

seviye altında fiyatlama için ise 1250TL ve 1244TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 

 

 

  

 



 

2023 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %25,00 Karda / %75,00 Zararda 

 


